[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2013

г.Норильск                                              № 4118
О внесении изменений в распоряжения Администрации города Норильска

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 21.05.2013 №10/4-197, на основании распоряжения Администрации города Норильска от 16.07.2013 №3782 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Во всех распоряжениях Администрации города Норильска:

1.1. слова «отдел кадров и муниципальной службы Аппарата Администрации города Норильска», «отдел кадров и муниципальной службы», «отдел кадров и муниципальной службы Администрации города Норильска», «отдел кадров Администрации города Норильска» в соответствующих падежах заменить словами «Управление кадров и муниципальной службы Администрации города Норильска» в соответствующих падежах.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18.07.2013.
Руководитель Администрации города Норильска

         А.Б. Ружников